
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

ШШМ/б Київ

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 04.09.2018 № 1133

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 2018 
року № 658, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 
року за № 677/32129 (далі - Порядок)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 наказу Фонду державного майна 
України від 04.09.2018 № 1133 «Про зупинення доступу суб’єкту 
оціночної діяльності до єдиної бази даних звітів про оцінку», виклавши 
його в такій редакції;

«2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності:
внести до Державного реєстру оцінювачів та суб'єктів оціночної 
діяльності інформацію про зупинення доступу суб’єкту оціночної 
діяльності до єдиної бази даних звітів про оцінку, зазначеним у пункті 1 
цього наказу;
у разі надходження, належним чином завірених копій звітів про оцінку 
від суб’єкта оціночної діяльності, доступ якому до єдиної бази даних 
звітів про оцінку було зупинено згідно з пунктом 1 цього наказу, 
повідомити операторів авторизованих електронних майданчиків, у тому 
числі, електронною поштою про відновлення доступу до єдиної бази 
даних звітів про оцінку відповідним суб’єктам оціночної діяльності.%

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду


